
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  27.5.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 10696 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 32/2021 
 
 

Θέμα: Ορισμός ειδικού διαχειριστή σε ζητήματα επισκευής σεισμόπληκτων κτισμάτων, ιδιοκτησίας 
Δήμου Ήλιδας.  

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις περιπτ. α΄ & δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 

(Α' 87). 

2) Τις υπ΄ αριθμ. 14131/2009 & 14132/2009/3-3-11 εκθέσεις αυτοψίας Τριμελούς Επιτροπής τής 
Υπηρεσίας Αποκατάστασης Σεισμοπλήκτων Ν. Ηλείας (Υ.Α.Σ.) του Υπουργείου Υποδομών 
Μεταφορών & Δικτύων.  

 
Αποφασίζουμε 

 
Ορίζεται ειδικός διαχειριστής σε ζητήματα σχετικά με την επισκευή όλων των 

σεισμόπληκτων κτισμάτων ιδιοκτησίας τού Δήμου Ήλιδας -καθώς και των κοινοτήτων που 
ανήκουν σε αυτόν-, ο ίδιος ο Δήμαρχος Ήλιδας κ. Γιάννης Λυμπέρης, αρμόδιος να εκπροσωπεί 
τον δήμο σε κάθε δημόσια υπηρεσία, να υπογράφει όλες τις υπεύθυνες δηλώσεις και τα 
σχετικά έγγραφα που θα ζητηθούν από το Τ.Α.Π. Ηλείας και, γενικότερα, οτιδήποτε χρειαστεί 
για την έκδοση άδειας επισκευής των προαναφερόμενων σεισμόπληκτων κτιρίων. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΥ4ΖΩΡΘ-9ΘΗ


		2021-05-27T16:08:05+0300
	Athens




